
令和 ５年 ２月 ３日 

 

関係者各位 

 

本巣市社会福祉協議会 

介護事業課長 長野 和代 

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に伴うお知らせについて（第 1 報） 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ２月３日（金）、当事業所の予防的検査にて送迎運転手１名の、新型コロナウイルス陽性

が判明しました。 

 当該職員は２日（木）に運転業務を行っておりますが、送迎車内においても飛沫防止ビ

ニールシートの設置や、換気等の感染対策を実施して業務に当たっておりました。 

このことから、送迎車の消毒作業を行い、引き続き感染対策を徹底したうえで、通常営

業をさせていただきます。 

 

 皆様方には、ご迷惑とご心配をおかけし申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力のほ

ど、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】      

本巣市糸貫デイサービスセンター 

担当：田中 直美 

０５８―３２０―０５５６ 

本巣市社会福祉協議会 介護事業課 

担当：長野 和代 

０５８－３２０－０５０３ 


